کرم کا نزول فرما۔ آمین

بِجَاهِ النَّبِيِّ الْكَرِيمِ الْأَمِينِ الرَّؤُوفِ الرَّحِيمِ ○

صَلَّى اللَّهُ تَعَالَى عَلَى خَيْرِ خَلْقِهِ مُحَمَّدٍ وَآلِهِ وَأَصْحَابِهِ

أَجْمَعِينَ ○ بِرَحْمَتِكَ يَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِينَ ○

(یہ کتاب مورخہ ۲۵ دسمبر ۲۰۱۰ء بمطابق ۱۸ محرم الحرام ۱۴۳۲ھ بروز ہفتہ مکمل ہوئی)

کتبہ عبده المذنب

سید عطاء اللہ شاہ بخاری نقوی

جھیل ٹاؤن، روہتاس روڈ، جھلم

اولڈ جی ٹی روڈ چوہدری ندیم اکرم

ہیجنگ ڈائریکٹر: چوہدری ندیم اکرم

حج و عمرہ خدمات

تمام ایئر لائنز کی ٹکٹیں دستیاب ہیں

NEW OK TRAVELS & TOURS

اولڈ جی ٹی روڈ، جاوہ، جہلم

رابطہ: 0544-611657, 0544-611598 فیکس: 0544-623580